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ПОЛИМЕРНЫЕ СИСТЕМЫ ANTIFIRE – 

НАДЕЖНОЕ РЕШЕНИЕ

В СИСТЕМЕ ПОЖАРОТУШЕНИЯ













Продукция соответствует 

требованиям в области пожарной

безопасности, предъявляемым

к автоматическим установкам

водяного пожаротушения

(АУВПТ).
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МОНТАЖ БОЛЬШИХ ДИАМЕТРОВ

Примечание

Рекомендуемая температура для стыковой сварки 230-250 °С, в зависимости от температуры окружающего воздуха.
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Наименование

D25-1"-25

D,мм

24,5-0,3

А,мм

16

G,дюйм

1"

L

Наименование

D40/25-1/2"BP

D50/25-1/2"BP

D63/25-1/2"BP

D75/25-1/2"BP

D90/25-1/2"BP

D110/25-1/2"BP

D1,мм
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63

75

90

110

125

140

160

200

D2,мм

25+0,3

25+0,3

25+0,3
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A,мм

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

G,мм

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

L,мм

49,5

42

40

40

40,2

40,5

40,8
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41
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D125/25-1/2"ВР

D 140-25-1/2"ВР

D160-25-1/2"ВР

D 200-25-1/2"ВР

L,мм

61
D32-1"-25

D40-1"-1/4

31,5-0,4 18 1" 72,5

39,5-0,4 21 1"1/4 77
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